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APXGBEH 3A8OA 3A PEB'{3]IJA
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COEPAH14ETO HA PENYEJIHKA CEBEPHA

MAKE,qOHHTA
r. AQpxr,r famn, npercegater
Eyn. 11 Ortorrrnpu 6p.10

1000 Cronie

llpeguer: ,(ocraayoarre ua fogxureH nsneru,ai ra
n3BptrreHure peBH3rrt. l,t 3a pa6orara na ,flpxannnor
3aBoA 3a peBt,r3I,Iia :a 2023 roANsa

flouurynan r. fauu,

flocranynaj(l.r corracHo qnex 33 craa 2 og 3aroHor
3a ApxaBHara peBlt3uia ("CayN6en necunr xa PM"

6p. 66/2010, 145/2010, l2/2o14, 4312014, 154/2015,

192/2015, 2712016, 83/2018 n,,Cryx6ex BecHHK Ha

Peny6nuxa CesepHa Maxegonuia" 6p. 122121\ Bu ro

AocraByBaM fogNurnnor u:aeulrai 3a fi 3BpueHHTe

peBH3Ln u :a pa6orara ua ,(pxaannor 3aBoA 3a

penusnja za 2023 roAuHa Bo xaprneHa Qoprura na

Baure noxarauourHo nocranyBatle.

Co no,{Hr,

DREJTUAR
KWENDITTE REPUBLIKES SE MAQEDONISE SE

VERIUT
z. Afrim Gashi, kryetar
Bul. 1l Tetori nr.l0
Shkup 1000

L€nda: Dordzimi i Raportit Vietor pPr pun€n dhe pEr

revizionet e kryera te Entit Shteteror te Revizionit p€r

vitin 2023

I nderuar z. Gashi,

Duke vepruar nO paitim me nenin 33 paragraff 2 t€
Ligiit p€r revizion shtet6ror ("Gazeta Zyrtare e RM-sd"

numer 6612010, 145/2010, 1212014, 4112014, 15412015,

19212015, 27/2016, 83/2018dhe "Gazeta Zyrtare e

RepublikEs sE Maqedonisd se Veriut" nr.122/211, lu
dorEzoim6 Raportin Vjetor pEr punen dhe pEr

revizionet e kryera te Entit Shtet€ror t€ Revizionit p€r

vitin 2023 nE form€ te letr6s pdr veprimin tuai td
mEtutiesh€m.

Me respekt,

Shtoica:
- Raportin Vjetor pdr pun€n dhe per revizionet e

kryera t€ Entit Shteteror t€ Revizionit per vitin
2023/ versioni n€ gluh€n maqedonase;

- Raportin Vjetor p€r punen dhe pdr revizionet e

kryera td Entit Shtet€ror t€ Revizionit pEr vitin
2023

/ versioni n€ giuh€n shqipe;
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l,l3pa6orxn/Pergatiti, ru-p Becra 6or4anoolrRfu
npeBen/P€rktheu:SefedinRexhepi. C,
O,qo6prn/Miratoj: M-p A,rexcan4ap flon/ec \uq

y^. nasen lllareB 6p.2, nanara "EManyen 
tly'rkoB',1000 C(onle, l,xa Cesepfia MaxeaoHria

Pallata"Emanuel Cu ov", rr. PavelShatev nr2,1000 Shkup, Republila e Maqedonis€ sdvedut
PavelShatevSt2, Palata EmanuelCuckov, 1000 Skopje. Republic ofNorth Macedonia

T: +38923211262 www.dzr.mk dzr@drr.gov.mk

Ilpnaoar:
- Ioguureu u:oeuraj 3a l{3Bpuenure

peBl-r3r.ru u sa pa6orata xa ApxaBHHor
3aBoA 3a peBu3r,tia za 2023 ronnna f
uaregoxcxa nepaNja;

- fogurueu u:neruraj :a N:npueunre
peBr.r3ur{ }.r 3a pa6orara na ,{pxanuNor
3aBoA 3a peBH3lIia sa 2023 roguaa /
ar6aucxa nep:lria;
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